МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
141069, г.Королев М.о., мкр. Первомайский, ул. Советская, д. 5

                                                                     тел./факс(495)515-9548, тел.515-6478, 515-6938

ПРИКАЗ
    от ____. ____. 201 __ года                                                                                   № ____
Об утверждении основной образовательной программы

 начального общего образования МОУ ПСОШ №2
На основании решения заседания Управляющего совета школы протокол №4 от 17.08.2011 года «Об утверждении основной образовательной  программы  начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МОУ ПСОШ №2.

2. Приступить к реализации основной образовательной  программы начального общего образования МОУ ПСОШ №2 в 1а и 1б  классах с 01 сентября 2011 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                          В.Н.Уродливченко